 Toggle navigation
	首页
	元器件品牌
	我要上传
	手机端
 	加载中...
马上查询
ADA10000RS24Q1 [ANADIGICS]
1 GHz CATV Amplifier; 1 GHz的CATV放大器
	元器件型号：	 ADA10000RS24Q1
	生产厂家：
	    ANADIGICS, INC
	描述和应用：	1 GHz CATV Amplifier
1 GHz的CATV放大器
 放大器 有线电视 射频 微波
	PDF文件：	总20页 (文件大小：748K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件
	型号参数：ADA10000RS24Q1参数
	是否无铅	不含铅
	是否Rohs认证	符合
	生命周期	Transferred
	IHS 制造商	ANADIGICS INC
	包装说明	TO-243
	Reach Compliance Code	unknown
	风险等级	5.63
	Is Samacsys	N
	特性阻抗	75  Ω
	构造	COMPONENT
	增益	14 dB
	最大输入功率 (CW)	10 dBm
	JESD-609代码	e3
	安装特点	SURFACE MOUNT
	功能数量	1
	端子数量	3
	最大工作频率	1000 MHz
	最小工作频率	50 MHz
	最高工作温度	85  °C
	最低工作温度	-40  °C
	封装主体材料	PLASTIC/EPOXY
	封装等效代码	TO-243
	电源	8 V
	射频/微波设备类型	WIDE BAND MEDIUM POWER
	子类别	RF/Microwave Amplifiers
	最大压摆率	150 mA
	表面贴装	YES
	端子面层	Matte Tin (Sn)
	Base Number Matches	1
	ADA10000RS3P1
	ALT6701
	ALT6701RM45P9
	ALT6701RM45Q7
	ALT6702
	ALT6702RM45P9
	ALT6702RM45Q7
	ALT6704RM45Q7
	ALT6704
	ALT6704RM45P9
	ALT6705
	ALT6705RM45P9
	ALT6705RM45Q7
	ALT6708
	ALT6708RM45P9
	ALT6708RM45Q7
	ALT6725
	ALT6725P9
	ALT6725Q7
	ATS616LSG_10
	SF31G
	SF32G
	SF34G
	SF35G
	SF36G
	SF38G
	SF41G
	SF42G
	SF43G
	SF44G
	SF45G
	SF46G
	SF47G
	SF48G
	SF51
	SF53
	SF54
	SF55
	SF56
	SF57
	SF58
	SF61
	SF62
	SF63
	SF64
	SF65
	SF66
	SF67
	SF68
	SHV-05J
	SOD1E1
	SOD1E3
	SOD1E5
	SOD1E6
	SOD1E7
	SOD1E8
	UDN2987X-6_12
	0306ZC224MAT4A
	0306ZC224ZAT4A
	0306ZC472KAT2A
	0306ZC472MAT2A
	0306ZC473KAT2A
	0306ZC473MAT2A
	0306ZC683KAT2A
	0306ZC104MAT2A
	0306ZC104MAT9A
	0306ZC153KAT2A
	0306ZC222KAT9A
	0306ZC223KAT2A
	0306ZC223MAT2A
	0306ZC224KAJ2A
	0306ZC224KAT2A
	0306ZC224MAT2A
	0315-0-00-01-00-00-03-0
	0315-0-00-15-00-00-03-0
	0315-0-00-21-00-00-03-0
	0315-0-00-34-00-00-03-0
	0318-3-05-01-00-00-01-0
	0318-3-05-15-00-00-01-0
	0318-3-05-21-00-00-01-0
	03391.63.05
	03392.63.05
	03397.61.05
	03398.61.05
	03702.35.10
	03702.38.10
	03702.41.10
	03704
	0401460000
	744776118
	744776215
	744776218
	744776122
	744776147
	744776168
	744776239
	744776115
	744776247
	AD9525
	AD9525/PCBZ
 查看货源
 ADA10000RS24Q1
 下载PDF
 收藏此型号
 查看货源
描述和应用
1 GHz CATV Amplifier
1 GHz的CATV放大器
 放大器 有线电视 射频 微波
总20页 (748K)
ANADIGICS, INC
第一页预览：
©2020 ICPDF网   联系我们和版权申明